
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo Statale via De Gasperi - Seveso  
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 
Tel. 0362 501 796 - Fax 0362 526 989 

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157  
mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it, pec:  mbic86100q@pec.istruzione.it www.icviadegasperi.edu.it 

 

           
 

Seveso, 21/01/2020 

Determina n.10/2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO che presso la Scuola Primaria “B. Munari” sono stati effettuati da parte dell’Ente Comunale 

dei lavori strutturali che hanno messo in comunicazione due corpi diversi (Scuola e Nuova 

Palestra), 

CONSIDERATO che è necessario elaborare un nuovo piano di evacuazione, 

RILEVATO che, come indicato nel contratto, la FRAREG (società che gestisce la sicurezza) ha già 

espletato il numero degli incontri previsti per il corrente anno, 

RILEVATA la necessità di adempiere a quanto richiesto dalla normativa vigente, 

RILEVATA altresì la disponibilità del Responsabile SPP ad effettuare un sopralluogo in data 28 

gennaio 2020; 

ACQUISITO il preventivo della Frareg  pari a EURO 250.00 + IVA; 

   VISTA la delibera del consiglio d’istituto del 20/12/2019 di approvazione del PA esercizio  

   finanziario 2020; 

   VISTO Il Regolamento delle attività negoziali approvato dal CdI del 20 febbraio 2019 con  

   del.N°98,  ai sensi dell’art. 45 comma 2 lettera a del D.I.129 del 28 agosto 2018; 

  VISTO che l’importo è sotto soglia ai sensi dell’art.35 del D.Lgs 50/2016; 
VERIFICATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa  A.02 -  PA 2020 

 

DISPONE  

 

Che il Dott. Palazzini Ivan, in qualità di RSPP dell’IC Via De Gasperi, effettui un sopralluogo 

presso la Munari al fine di redigere un nuovo piano di evacuazione. 

Per questa attività verrà corrisposto un importo pari a Euro 250.00 + IVA come da preventivo 

inviato e accettato dalla sottoscritta. 

 

 

. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 
(firmato digitalmente) 

 
 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
ISTSC_MBIC86100Q - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0000209/U del 21/01/2020 14:08:27

mailto:mbic86100q@istruzione.it,
mailto:%20mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

		2020-01-21T14:33:39+0100




